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Wykaz kandydatów na ekspertów  

 
prowadzony przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy – Instytucję Pośredniczącą Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej I Osoby 
młode na rynku pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 
regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe i Działanie 1.2  Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty konkursowe 
 

Lp. 
Nazwisko i imię kandydata 

na eksperta 

Adres poczty elektronicznej 

kandydata na eksperta 

Dziedzina objęta  

PO WER, w której 

kandydat na eksperta 

posiada wiedzę, 

umiejętności, 

doświadczenie lub 

wymagane 

uprawnienia 

1. Angowska Dagmara Kinga daang@tlen.pl zatrudnienie 

2. Bąk Monika kontakt_monika@wp.pl zatrudnienie 

3. Białach Marek mbialach@wp.pl zatrudnienie 

4. Bugajski Piotr bugajski.p@wp.pl zatrudnienie 

5.  Chabiera Stefan stefan@chabiera.pl zatrudnienie 

6. Chocholska Monika monika.chocholska@poczta.fm zatrudnienie 

7. Dembińska Małgorzata m.slabinska@gazeta.pl zatrudnienie 

8. Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl zatrudnienie 

9. Gabrych Andrzej branic@vp.pl zatrudnienie 

10. Grabek Sylwia sylwia.grabek@gmail.com zatrudnienie 

11. Haupa Krzysztof krzysztof.haupa@tlen.pl zatrudnienie 

12. Kalarus Edyta edyta.kalarus@wp.pl zatrudnienie 

13. Kapłon Renata renata.kaplon@gmail.com zatrudnienie 

14. Kaszycki Zbigniew Bogumił mistrzu373@wp.pl zatrudnienie 

15. Kubiak Dorota dorotakubiak@vp.pl zatrudnienie 

16. Kubisz Michał kubisz.michal@gmail.com zatrudnienie 

17. Kubisz Monika monika@kubisz.eu zatrudnienie 

18. Kukielińska Paulina ppiekielniak@wp.pl zatrudnienie 



 

19. Lasatowicz Wioletta wiola.lasatowicz@gmail.com zatrudnienie 

20. Leśniewska Jolanta j.lesniewska@poczta.fm zatrudnienie 

21. Lewandowska Katarzyna Lewandowska.katarzyna@interia.eu zatrudnienie 

22. Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl zatrudnienie 

23. Lewandowski Dorian dorian.lewandowski@gmail.com zatrudnienie 

24. Lewiński Marek mareklew@poczta.fm zatrudnienie 

25. Mstowska Iwona i.mstowska@gmail.com zatrudnienie 

26. Muczyński Maciej mmuczynski@gmail.com zatrudnienie 

27. Nagórka Agnieszka agnag@tlen.pl 

biuro@akademiaprojektow.eu 

zatrudnienie 

28. Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl zatrudnienie 

29. Oleksiak Dariusz d_oleksiak@o2.pl zatrudnienie 

30. Openchowski Damian dragarex@wp.pl zatrudnienie 

31. Osowiecki Tadeusz t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl zatrudnienie 

32. Polanowska Katarzyna k.polanowska@interia.pl zatrudnienie 

33. Proć Artur artur.proc@wp.pl zatrudnienie 

34. Rakoczy Dorota dorota.rakoczy@gmail.com zatrudnienie 

35. Rutka Antoni arutka@vp.pl zatrudnienie 

36. Rutkowski Dariusz dariuszrutkowski@op.pl zatrudnienie 

37. Sawicki Kamil kamil.sawicki@onet.eu zatrudnienie 

38. Serbeńska Iwona iserbenska@gmail.com zatrudnienie 

39. Snop Sebastian Sebastian.snop@wp.pl zatrudnienie 

40. Sołtysik Violetta viola.soltysik@wp.pl zatrudnienie 

41. Suwaj Małgorzata pro-malgorzata@wp.pl zatrudnienie 

42. Tyc Andrzej atyc@o2.pl zatrudnienie 

43. Wiankowski Rafał rwiankowski@op.pl zatrudnienie 

44. Włodarczyk Emilia e.wlodarczyk82@gmail.com zatrudnienie 

45. Wojtaszewska Kamilla kwojtaszewska1@wp.pl zatrudnienie 

46. Wróbel Tomasz towro@interia.pl zatrudnienie 

47. Zywert Dorota dorota.zywert@onet.eu zatrudnienie 

 

 


